П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от	29.01.2015г.				                               № 51
с. К е м л я
О внесении изменений в постановление администрации
Ичалковского муниципального района от 31.12.2014г. № 903
«Об утверждении порядка предоставления, использования и возврата
сельскими поселениями бюджетных кредитов, предоставленных
из бюджета Ичалковского муниципального района»
Постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Ичалковского муниципального района от 31.12.2014г. № 903 «Об утверждении порядка предоставления, использования и возврата сельскими поселениями бюджетных кредитов, предоставленных из бюджета Ичалковского муниципального района», дополнив пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Предоставить Финансовому управлению администрации   Ичалковского  муниципального района Республики Мордовия  право заключать от имени Администрации Ичалковского муниципального района Республики Мордовия договоры о предоставлении бюджетного кредита на частичное покрытие дефицита временного кассового разрыва при исполнении бюджетов сельских поселений за счет средств районного бюджета Ичалковского муниципального района  Республики Мордовия.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Ичалковского муниципального района 				В.Г. Дмитриева

[bookmark: _GoBack]